
Z Vikýřovic jedeme s prázdnou

Napsal uživatel Miroslav Juhaňák
Pondělí, 14 Duben 2014 18:55 - Aktualizováno Pondělí, 14 Duben 2014 19:25

Sokol Vikýřovice - Sokol Stará Červená Voda  3 : 1 (1 : 1)

Sobota 12.4.2014 - Na domácí výhru proti Hrabišínu jsme nenavázali a v důležitém utkání ve
Vikýřovicích jsme domácím přenechaly všechny body.

  

V tabulce jsme tak klesli na předposlední místo před Bělou, která doma prohrála s novým
lídrem soutěže Českou Vsí. Do jarní části soutěže vstoupila vítězně mladší přípravka, která
zdolala na domácím hřišti Jeseník.

Branka SČV: Lapčík Jiří

Sestava SČV: Kroupa - Staník, Maceček Jakub, Jílek, Heckel - Chromek, Fidrich, Maceček
Jan, Žák – Lapčík Jiří, Juhaňák   náhradníci - Bundil, Burďák

OP ml. přípravka

Sokol Stará Červená Voda - FK Jeseník  5 : 3 (2 : 1)

Branky SČV: Vonc Jakub 4x, Machů Filip

 1 / 1


